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$15,993,767.001000 SERVICIOS PERSONALES $15,993,767.00 $3,108,753.39 $3,108,753.39 $3,108,753.39 $3,094,509.51 $12,885,013.61$0.00

$12,366,240.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $12,366,240.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $9,692,626.00$0.00

$12,366,240.001130   Sueldos base al personal permanente $12,366,240.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $9,692,626.00$0.00

$12,366,240.001131   Sueldos base al personal permanente $12,366,240.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $2,673,614.00 $9,692,626.00$0.00

$2,267,147.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,267,147.00 $122,945.88 $122,945.88 $122,945.88 $108,702.00 $2,144,201.12$0.00

$2,267,147.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $2,267,147.00 $122,945.88 $122,945.88 $122,945.88 $108,702.00 $2,144,201.12$0.00

$206,107.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $206,107.00 $122,945.88 $122,945.88 $122,945.88 $108,702.00 $83,161.12$0.00

$2,061,040.001322   Gratificación de fin de año $2,061,040.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,061,040.00$0.00

$1,360,380.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,360,380.00 $312,193.51 $312,193.51 $312,193.51 $312,193.51 $1,048,186.49$0.00

$1,360,380.001540   Prestaciones contractuales $1,360,380.00 $312,193.51 $312,193.51 $312,193.51 $312,193.51 $1,048,186.49$0.00

$1,360,380.001541   Prestaciones contractuales $1,360,380.00 $312,193.51 $312,193.51 $312,193.51 $312,193.51 $1,048,186.49$0.00

$3,338,434.482000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,338,434.48 $328,474.60 $328,958.17 $367,629.71 $328,958.17 $3,009,476.31$0.00

$1,665,112.322100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,665,112.32 $155,901.84 $156,385.41 $190,947.46 $156,385.41 $1,508,726.91$0.00

$1,296,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,296,000.00 $129,334.36 $129,817.93 $164,379.98 $129,817.93 $1,166,182.07$0.00

$1,020,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,020,000.00 $76,044.54 $76,528.11 $76,528.11 $76,528.11 $943,471.89$0.00

$96,000.002112   Gastos de Oficina $96,000.00 $53,289.82 $53,289.82 $87,851.87 $53,289.82 $42,710.18$0.00

$180,000.002113   Muebles de oficina, estantería y equipo de administración $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$75,112.322120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $75,112.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,112.32$0.00

$75,112.322121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $75,112.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,112.32$0.00

$150,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$150,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $150,000.00$0.00

$144,000.002160   Material de limpieza $144,000.00 $26,567.48 $26,567.48 $26,567.48 $26,567.48 $117,432.52$0.00

$144,000.002161   Material de limpieza $144,000.00 $26,567.48 $26,567.48 $26,567.48 $26,567.48 $117,432.52$0.00

$96,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $96,000.00 $14,155.56 $14,155.56 $14,155.56 $14,155.56 $81,844.44$0.00

$96,000.002210   Productos alimenticios para personas $96,000.00 $14,155.56 $14,155.56 $14,155.56 $14,155.56 $81,844.44$0.00

$96,000.002211   Productos alimenticios para personas $96,000.00 $14,155.56 $14,155.56 $14,155.56 $14,155.56 $81,844.44$0.00

$195,322.162400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $195,322.16 $2,579.84 $2,579.84 $2,579.84 $2,579.84 $192,742.32$0.00

$60,958.082460   Material eléctrico y electrónico $60,958.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,958.08$0.00

$60,958.082461   Material eléctrico y electrónico $60,958.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,958.08$0.00

$43,364.082480   Materiales complementarios $43,364.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,364.08$0.00

$43,364.082481   Materiales complementarios $43,364.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,364.08$0.00

$91,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $91,000.00 $2,579.84 $2,579.84 $2,579.84 $2,579.84 $88,420.16$0.00

$91,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $91,000.00 $2,579.84 $2,579.84 $2,579.84 $2,579.84 $88,420.16$0.00

$10,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00
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$10,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$325,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $325,000.00 $53,299.00 $53,299.00 $53,799.00 $53,299.00 $271,701.00$0.00

$325,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $325,000.00 $53,299.00 $53,299.00 $53,799.00 $53,299.00 $271,701.00$0.00

$325,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $325,000.00 $53,299.00 $53,299.00 $53,799.00 $53,299.00 $271,701.00$0.00

$207,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $207,000.00 $79,500.34 $79,500.34 $79,500.34 $79,500.34 $127,499.66$0.00

$195,000.002710   Vestuario y uniformes $195,000.00 $79,500.34 $79,500.34 $79,500.34 $79,500.34 $115,499.66$0.00

$195,000.002711   Vestuario y uniformes $195,000.00 $79,500.34 $79,500.34 $79,500.34 $79,500.34 $115,499.66$0.00

$12,000.002740   Productos textiles $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.002741   Productos textiles $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$840,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $840,000.00 $23,038.02 $23,038.02 $26,647.51 $23,038.02 $816,961.98$0.00

$170,000.002910   Herramientas menores $170,000.00 $2,260.04 $2,260.04 $2,260.04 $2,260.04 $167,739.96$0.00

$170,000.002911   Herramientas menores $170,000.00 $2,260.04 $2,260.04 $2,260.04 $2,260.04 $167,739.96$0.00

$110,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $110,000.00 $1,232.01 $1,232.01 $1,232.01 $1,232.01 $108,767.99$0.00

$110,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $110,000.00 $1,232.01 $1,232.01 $1,232.01 $1,232.01 $108,767.99$0.00

$12,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$440,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $440,000.00 $17,155.97 $17,155.97 $20,765.46 $17,155.97 $422,844.03$0.00

$440,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $440,000.00 $17,155.97 $17,155.97 $20,765.46 $17,155.97 $422,844.03$0.00

$108,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $108,000.00 $2,390.00 $2,390.00 $2,390.00 $2,390.00 $105,610.00$0.00

$108,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $108,000.00 $2,390.00 $2,390.00 $2,390.00 $2,390.00 $105,610.00$0.00

$3,577,496.003000 SERVICIOS GENERALES $3,577,496.00 $347,262.39 $347,262.39 $347,262.39 $347,262.39 $3,230,233.61$0.00

$242,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $242,500.00 $42,745.00 $42,745.00 $42,745.00 $42,745.00 $199,755.00$0.00

$120,000.003110   Energía eléctrica $120,000.00 $32,554.00 $32,554.00 $32,554.00 $32,554.00 $87,446.00$0.00

$120,000.003111   Energía eléctrica $120,000.00 $32,554.00 $32,554.00 $32,554.00 $32,554.00 $87,446.00$0.00

$60,000.003140   Telefonía tradicional $60,000.00 $10,191.00 $10,191.00 $10,191.00 $10,191.00 $49,809.00$0.00

$60,000.003141   Telefonía tradicional $60,000.00 $10,191.00 $10,191.00 $10,191.00 $10,191.00 $49,809.00$0.00

$2,500.003150   Telefonía celular $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.003151   Telefonía celular $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$60,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$60,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,000.00$0.00

$246,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $246,000.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $219,900.00$0.00

$120,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $120,000.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $93,900.00$0.00

$120,000.003231   Arrendamiento de Equipo y Bienes Informáticos $120,000.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $26,100.00 $93,900.00$0.00
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$90,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$90,000.003271   Arrendamiento de activos intangibles $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$36,000.003290   Otros arrendamientos $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,000.00$0.00

$36,000.003291   Otros arrendamientos $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,000.00$0.00

$801,996.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $801,996.00 $47,068.52 $47,068.52 $47,068.52 $47,068.52 $754,927.48$0.00

$530,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $530,000.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $524,200.00$0.00

$530,000.003311   Servicios legales $530,000.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $5,800.00 $524,200.00$0.00

$12,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$90,000.003340   Servicios de capacitación $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$90,000.003341   Servicios de capacitación $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$149,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $149,000.00 $41,268.52 $41,268.52 $41,268.52 $41,268.52 $107,731.48$0.00

$149,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $149,000.00 $41,268.52 $41,268.52 $41,268.52 $41,268.52 $107,731.48$0.00

$20,996.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $20,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,996.00$0.00

$20,996.003393   Prestación de Servicios Profesionales $20,996.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,996.00$0.00

$112,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $112,000.00 $127.60 $127.60 $127.60 $127.60 $111,872.40$0.00

$12,000.003410   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $127.60 $127.60 $127.60 $127.60 $11,872.40$0.00

$12,000.003411   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $127.60 $127.60 $127.60 $127.60 $11,872.40$0.00

$100,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$448,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $448,000.00 $61,911.82 $61,911.82 $61,911.82 $61,911.82 $386,088.18$0.00

$250,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $250,000.00 $43,364.08 $43,364.08 $43,364.08 $43,364.08 $206,635.92$0.00

$250,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $250,000.00 $43,364.08 $43,364.08 $43,364.08 $43,364.08 $206,635.92$0.00

$54,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,000.00$0.00

$54,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,000.00$0.00

$24,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$24,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$120,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120,000.00 $18,547.74 $18,547.74 $18,547.74 $18,547.74 $101,452.26$0.00

$120,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $120,000.00 $18,547.74 $18,547.74 $18,547.74 $18,547.74 $101,452.26$0.00

$880,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $880,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $880,000.00$0.00

$880,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$880,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $880,000.00$0.00

$880,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$880,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $880,000.00$0.00

$91,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $91,000.00 $4,063.65 $4,063.65 $4,063.65 $4,063.65 $86,936.35$0.00

$15,000.003710   Pasajes aéreos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00
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$15,000.003711   Pasajes aéreos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$76,000.003750   Viáticos en el país $76,000.00 $4,063.65 $4,063.65 $4,063.65 $4,063.65 $71,936.35$0.00

$76,000.003751   Viáticos en el país $76,000.00 $4,063.65 $4,063.65 $4,063.65 $4,063.65 $71,936.35$0.00

$132,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $132,000.00 $43,244.80 $43,244.80 $43,244.80 $43,244.80 $88,755.20$0.00

$72,000.003810   Gastos de ceremonial $72,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,000.00$0.00

$72,000.003811   Gastos de ceremonial $72,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72,000.00$0.00

$60,000.003820   Gastos de orden social y cultural $60,000.00 $43,244.80 $43,244.80 $43,244.80 $43,244.80 $16,755.20$0.00

$60,000.003821   Gastos de orden social y cultural $60,000.00 $43,244.80 $43,244.80 $43,244.80 $43,244.80 $16,755.20$0.00

$624,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $624,000.00 $122,001.00 $122,001.00 $122,001.00 $122,001.00 $501,999.00$0.00

$234,000.003920   Impuestos y derechos $234,000.00 $18,915.00 $18,915.00 $18,915.00 $18,915.00 $215,085.00$0.00

$234,000.003921   Impuestos y derechos $234,000.00 $18,915.00 $18,915.00 $18,915.00 $18,915.00 $215,085.00$0.00

$390,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $390,000.00 $103,086.00 $103,086.00 $103,086.00 $103,086.00 $286,914.00$0.00

$390,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $390,000.00 $103,086.00 $103,086.00 $103,086.00 $103,086.00 $286,914.00$0.00

$1,492,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,492,000.00 $161,232.12 $161,232.12 $161,232.12 $161,232.12 $1,330,767.88$0.00

$1,492,000.004400 AYUDAS SOCIALES $1,492,000.00 $161,232.12 $161,232.12 $161,232.12 $161,232.12 $1,330,767.88$0.00

$512,000.004410   Ayudas sociales a personas $512,000.00 $39,247.09 $39,247.09 $39,247.09 $39,247.09 $472,752.91$0.00

$512,000.004411   Ayudas sociales a personas $512,000.00 $39,247.09 $39,247.09 $39,247.09 $39,247.09 $472,752.91$0.00

$180,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$180,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $180,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $180,000.00$0.00

$800,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $800,000.00 $121,985.03 $121,985.03 $121,985.03 $121,985.03 $678,014.97$0.00

$800,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $800,000.00 $121,985.03 $121,985.03 $121,985.03 $121,985.03 $678,014.97$0.00

$1,121,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,121,000.00 $537,773.28 $537,773.28 $537,773.28 $537,773.28 $583,226.72$0.00

$575,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $575,000.00 $127,640.60 $127,640.60 $127,640.60 $127,640.60 $447,359.40$0.00

$135,000.005110   Muebles de oficina y estantería $135,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $135,000.00$0.00

$135,000.005111   Muebles de oficina y estantería $135,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $135,000.00$0.00

$440,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $440,000.00 $127,640.60 $127,640.60 $127,640.60 $127,640.60 $312,359.40$0.00

$440,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $440,000.00 $127,640.60 $127,640.60 $127,640.60 $127,640.60 $312,359.40$0.00

$50,000.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $50,000.00 $23,139.68 $23,139.68 $23,139.68 $23,139.68 $26,860.32$0.00

$50,000.005230   Cámaras fotográficas y de video $50,000.00 $23,139.68 $23,139.68 $23,139.68 $23,139.68 $26,860.32$0.00

$50,000.005231   Cámaras fotográficas y de video $50,000.00 $23,139.68 $23,139.68 $23,139.68 $23,139.68 $26,860.32$0.00

$450,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $450,000.00 $386,993.00 $386,993.00 $386,993.00 $386,993.00 $63,007.00$0.00

$450,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $450,000.00 $386,993.00 $386,993.00 $386,993.00 $386,993.00 $63,007.00$0.00

$450,000.005411   Vehículos y equipo terrestre $450,000.00 $386,993.00 $386,993.00 $386,993.00 $386,993.00 $63,007.00$0.00

$46,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $46,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,000.00$0.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA
ESTADO DE HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025
10/abr./2025

10:18 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: Supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$46,000.005910   Software $46,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,000.00$0.00

$46,000.005911   Software $46,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,000.00$0.00

$2,400,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00$0.00

$2,400,000.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00$0.00

$2,400,000.006260   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00$0.00

$2,400,000.006261   Otras construcciones de ingeniería civil u obra pesada $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00$0.00

$15,000,000.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $15,000,000.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $8,392,638.00$0.00

$15,000,000.008500 CONVENIOS $15,000,000.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $8,392,638.00$0.00

$15,000,000.008530   Otros Convenios $15,000,000.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $8,392,638.00$0.00

$15,000,000.008531   Otros Convenios $15,000,000.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $6,607,362.00 $8,392,638.00$0.00

$42,922,697.48  Total $42,922,697.48 $11,090,857.78 $11,091,341.35 $11,130,012.89 $11,077,097.47 $31,831,356.…$0.00
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